
  

  
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel.    +48 58 347 17 44 
faks: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   
  
 
  

Kanclerz    01.02.2023 r. 
 
 
 

Numer postępowania: ZP/338/055/D/22 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. dostawa, wniesienie oraz 
montaż wraz z podłączeniem do istniejących instalacji fabrycznie nowych mebli dla Domu Studenckiego nr 13 
Politechniki Gdańskiej 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 1.02.2023 r. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający - Politechnika Gdańska udostępnia następujące informacje: 

 
 
 
 

ZATWIERDZAM 
mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz PG 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Wartość brutto 
[PLN] 

1 Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 2 535 608,10 

2 Mebelstop Sp. z o.o., ul. Kłębowo 80, 11-100 Lidzbark Warmiński 1 868 432,58 

3 Szwed Meble Spółka Jawna, ul. Jana Pawła II 63 B, 98-200 Sieradz 1 846 897,41 

4 PHUP Wiesław Zajączek, ul. Zdunowska 201, 63-700 Krotoszyn 2 327 084,74 

5 
Karian Sp.j. Jan, Bożena, Andrzej Karwan, 

ul. Warszawska 48, Chojęcin Szum, 63-640 Bralin 
2 455 756,50 

6 BJM Jacek Błędzki, Nowy Dwór 1, 82-500 Kwidzyn 2 760 266,37 

7 ATG Sp. z o.o. Sp.k., ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 2 058 651,00 

8 ANADECO Anna Grubba, ul. Podgórna 2, 84-230 Rumia 2 875 223,40 

9 Bydgosta Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 2 346 136,44 

10 Dąb Gdynia Spółka z o.o., ul. Bolesława Krzywoustego 3, 81-035 Gdynia 3 066 134,01 

11 Davo Meble Dariusz Galiński, ul. Szczęśliwa 46, 80-176 Gdańsk 3 266 249,00 

12 Lucjan Sp. z o.o., ul. Toruńska 39, 86-050 Solec Kujawski 1 969 280,43 

13 Polmarco Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 39, 84-351 Nowa Wieś Lęborska 2 551 130,70 


